和 7 年 9 月吉日

関係各位 様
一般社団法人 兵庫県建築士事務所協会

                                    三田支部 支部長 衣笠安治

                                  公益社団法人 兵庫県建築士会

                                    三田支部 支部長 野上伸二

令和 7年度「さんだ街並み見学研修会」開催のご案内

拝啓 酷暑の候 皆様おかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は当三田支部の発展にご支援とご指導を賜り厚く御礼申し上げます。

今回、「さんだ街並み見学研修会」の一環として JRと神鉄三田駅前に 最後の Cブロック

地区第 1 種市街地再開発事業(ジオ三田―住宅・商業・官庁の複合大規模施設 開発面積

1.9ha、マンション地上 20 階 総 541 戸、商業施設 5 階建他の施行現場見学研修会に併せ

駅前 C ブロック市街地再開発組合の計画経過説明 壮大な再開発構想のプロジェクトチー

ムに依よる設計構想説明 工事着工から竣工まで(約 3年)の施行計画等の骨子を説明して頂

きます。ご多忙時申し訳有りませんが、ご参加の程宜しくお願い致します。

ジオ三田外観完成予想図引用

日  時  令和 7年 10月 31日(金)

会  費  無  料

受付開始  13:15     開  催  13:30～

集合場所  (株)熊谷組 三田駅前再開発作業所（会議室及び現場）

講  師  三田駅前 Cブロック地区市街地再開発組合

        事務 局長 戸出 正巳 様

  〃    (株)大建設計 大阪事務所 第 1設計室

        マネージャー 小田 知則 様

  〃    （株)熊谷組 三田駅前再開発作業場

         工事 所長 恒 川 聡 様

記

※準備の都合上申込みは FAX にて 10 月 15 日（水）迄にお願い致します。

FAX:079-563-1392    (株)衣笠設計 内

さんだ街並み見学研修会申込み

         出  席       欠   席

会  社  名

出席者氏名：                          ：

     ：               ：

	スライド 1